
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO

z dnia  7 marca 2025 r.
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 
1907) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Zakopanem, ustalony zarządzeniem Nr 13/2024 Dyrektora 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem z dnia 31 grudnia 
2024 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie (nr poz. rej. 867/20) Wojewody Małopolskiego z dnia 
8 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Małopolski

Krzysztof Jan Klęczar

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-03-07T15:37:49+0000
	Krzysztof Klęczar




